

604	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
604-1	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
605	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
606	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации №1																
607	Врач - стажер	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Травматологическое отделение																
608	Врач-пластический - хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
609	Хирургическое отделение №2																
609-1	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Первичное сосудистое отделение неврологическое. Палаты реанимации и интенсивной терапии.																
610	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
610-1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
611	Рентгеновский кабинет																
	Медицинский физик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
612	Коммерческий отдел																
	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части

 (подпись)

Мойсин Александр Михайлович

(Ф.И.О.)

18.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

 (подпись)

Арушанян Наталья Харитоновна

(Ф.И.О.)

18.03.2022 (дата)

Начальник отдела кадров

 (подпись)

Чалыгина Юлия Олеговна

(Ф.И.О.)

18.03.2022 (дата)

Старшая медицинская сестра операционного отделения для противошоковых мероприятий

 (подпись)

Ратько Жанна Михайловна

(Ф.И.О.)

18.03.2022 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края "Городская клиническая больница города Пятигорска"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация					
603. Заместитель главного врача по экспертизе качества оказания медицинской помощи и внутреннему контролю качества и безопасности медицинской деятельности	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия, предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний. Снижение вредности	4	5	6
Стационар					
604. Врач-клинический фармаколог	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия, предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний. Снижение вредности			
604-1. Врач-клинический фармаколог	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия, предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	Снижение тяжести трудового процесса В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний. Снижение вредности			
605. Врач-педиатр	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия, предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний. Снижение вредности			
606. Медицинский регистратор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические)	Снижение тяжести трудового процесса В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний			

	ские) мероприятия , предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	ний. Снижение вредности		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
Отделение анестезиологии и реанимации №1				
607. Врач - стажер	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия , предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний. Снижение вредности Уменьшение времени контакта с вредными веществами Снижение тяжести трудового процесса		
Травматологическое отделение				
608. Врач-пластический - хирург	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия , предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний. Снижение вредности Снижение тяжести трудового процесса		
Хирургическое отделение №2				
609. Врач-пластический хирург	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия , предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия , предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний. Снижение вредности Снижение тяжести трудового процесса		
609-1. Врач-пластический хирург	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия , предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	В целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний. Снижение вредности		

	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>Первичное сосудистое отделение неврологическое. Палаты реанимации и интенсивной терапии.</i>				
610. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия, предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	В целях предупреждения возникновения инфекционных заболеваний. Снижение вредности		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
610-1. Младшая медицинская сестра по уходу за больными	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия, предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	В целях предупреждения возникновения инфекционных заболеваний. Снижение вредности		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>Рентгеновский кабинет</i>				
611. Медицинский физик	Биологический: Своевременно и в полном объеме проводить санитарно-противоэпидемические (профилактические) мероприятия, предусмотренные санитарными правилами и иными нормативными актами	В целях предупреждения возникновения инфекционных заболеваний. Снижение вредности		
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
<i>Коммерческий отдел</i>				
612. Бухгалтер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	-		

Дата составления: 25.02.2022г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части

(должность)



Мойсин Александр Михайлович
(ф.И.О.)

18.03.2022г
(дата)